יש לו תמונות, צילם את העו"ד וגם את המקום כדי שיהיה לו ומציג בפני בית משפט את הצילומים שצילם את המקום,
אותה ואת העו"ד. לא הדפיס, מתחייב להמציא כבר היום את התמונות. העו"ד אמר לו: אתה מאיים עלי, אמר לו קח

את הטלפון ותתקשר, תגיד שאתה מאוים ואנו לפני דיון משפטי. אנחנו מדברים ,זה דבר נהוג.

6. המצב המשפטי:

על עבירת האיום:

סעיף 192 לחוק העונשין,תשל"ז-1977 קובע כי :

טענת הנאשם כי עשה כן מתוך סערת רגשות על רקע הסכסוך המשפטי

וקביעות ביה"ד הרבני וביהמ"ש לענייני משפחה לגבי ראיית בנותיו- אינה טענת הגנה.

לאור כל האמור שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם איים על המתלוננת , הטריד אותה והפר הצו ולכן אני
מרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הואיל והסניגורית מבקשת תסקיר והתביעה עותרת למאסר , ידחה לטיעונים לעונש 1.7.15 שעה 9:30.

באר שבע - 08-6252403 ו/או 08-6252444

מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יתייצב לדיון יוצא צו להבאתו/ה.

במידה ולא ישתף פעולה עם שירות המבחן, ידווחו לבית המשפט לצורך הקדמת הדיון.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il